[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2018                                                                                                                №  473
О внесении изменений в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.06.2017 № 630
В связи с изменением кадрового состава  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

Внести в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.06.2017 № 630 (в ред.от 05.07.2017 № 644, от 01.09.2017 № 882) (далее - Комиссия), следующие изменения:
1.Вывести из состава Комиссии:

Гаврилову Ирину Владимировну – начальника отдела правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, председателя комиссии;

Гурьянову Татьяну Николаевну – главного специалиста отдела правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, члена комиссии;
Дорожкина Игоря Александровича - главного специалиста отдела правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, члена комиссии.

2.Ввести в состав Комиссии:

Гаврилову Ирину Владимировну – начальника управления правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, председателем комиссии;
Зорину Марию Ивановну  – врача – психиатра - нарколога государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Первомайская центральная районная больница», членом комиссии;

Орешкину Светлану Михайловну – экономиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, членом комиссии.

И.о. главы администрации

                       Н.А.Левкин